（一）投标文件正文（信息公开部分）

1.投标函

致： 深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2025-00190 的 深圳市宝安区机关第二幼

儿园（深圳市宝安区新安未来之光幼儿园）班组部门设备采购 项目的招标文件，参照《深

圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究

上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺

陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，

在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。7、7、

如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交

易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人： 深圳兴时代教育装备有限公司 ； 单位地址： 深圳市宝安区新安街道大

浪社区大宝路 8 号聚宝大厦 301 ；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人： 陈素女 ；

电话： 15217031726 ；

日期： 2025 年 07 月 21 日

2.自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自

行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）

严重违法失信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3 号）

列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、

串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在

网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购（自

行采购）活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购

合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照

本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管

部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位

清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关

监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件

中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位

隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所

有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的

包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权

及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单

的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证

要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关

于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）要求。若所投

产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标

供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目提供

整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、

股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视

为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发<

深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品

认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认

证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产

品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳兴时代教育装备有限公司 .

日期： 2025 年 07 月 21 日

3.投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

（特别提示：投标人须按本招标文件第一册第一章招标公告 “申请人的资格要求”（即投

标人资格要求）提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，将作投标无

效处理，其中要求提供《自行采购投标及履约承诺函》《供应商基本情况表》且已在规定章节

中提供的，此处不重复提供。）

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

/

1、中小企业声明函（货物）

/

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

/

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供

省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

/

4.项目详细报价

（一）分项报价表

序号
采购计划

编号
货物名称 品牌 规格/型号 原产地 制造商名称 数量 单位 单价(元) 合价(元)

预算

金额

（元）

1

BAJYJ202

50612073

51A

玩具柜 兴时代

(1) 尺寸：（长 120*宽 30*高 75/80cm）±10%，高

75cm16 个、高 80cm32 个；材质：柜子框架采用 14mm

±1mm 厚橡胶木指接板，背板采用 7.5mm±0.5mm 厚浸

渍胶膜纸饰面胶合板，柜子层板及边角均为圆角，表

面经过 3 底 2 面水性漆处理，内部分三层，打钉紧装

结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

48 个 1076.00 51648.00

378,0

00.00

2 12 格活动柜 兴时代

(3) 尺寸：（长 120*宽 30*高 75/80cm）±10%，高

75cm2 个、高 80cm4 个；材质：柜子框架采用 14mm±

1mm 厚橡胶木指接板，背板采用 7.5mm±0.5mm 厚浸渍

胶膜纸饰面胶合板，柜子层板及边角均为圆角，表面

经过 3 底 2 面水性漆处理，内部分四层 12 格，打钉

紧装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

6 个 1387.00 8322.00

3 教具盒柜 兴时代

(5) 尺寸：（长 86*宽 40*高 77cm）±10%；材质：柜

子框架采用 14mm±1mm 厚橡胶木指接板，背板采用

7.5mm±0.5mm 厚浸渍胶膜纸饰面胶合板，柜子层板及

边角均为圆角，表面经过 3 底 2 面水性漆处理，打钉

紧装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

6 个 1734.00 10404.00

4 4 人幼儿桌 兴时代
(7) 尺寸：（长 60*宽 60*高 52/56cm）±10%，高 52cm2

张、高 56cm4 张；材质：桌子面板采用 18mm±2mm 厚
广东省

深圳兴时代

教育装备有
6 张 357.00 2142.00

橡胶木指接板，桌脚采用橡木木方，外露边角均为倒

圆角，表面经过 3底 2面水性漆处理，打钉紧装结构。

型号：定制；

限公司

5 圆木椅 兴时代

(9) 尺寸：（座高 26/28cm）±10%，高 26cm70 张、

高 28cm140 张；材质：椅面面板采用 14mm±1mm 橡胶

木，椅脚为橡胶木方，椅脚为圆脚，外露边角均为倒

圆角，表面经过 3 底 2 面水性漆处理，榫卯打钉紧装

结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

210 张 130.00 27300.00

6 6 人长方桌 兴时代

(11) 尺寸：（长 120*宽 60*高 52/56cm）±10%，高

52cm12 张、高 56cm24 张；材质：桌子面板采用 18mm

±2mm 厚橡胶木指接板，桌脚采用橡木木方，外露边

角均为倒圆角，表面经过 3 底 2 面水性漆处理，打钉

紧装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

36 张 454.00 16344.00

7 半圆桌 兴时代

(12) 尺寸：（长 120*宽 60*高 52/56cm）±10%，高

52cm4 张、高 56cm8 张；材质：桌子面板采用 18mm±

2mm 厚橡胶木指接板，桌脚采用橡木木方，外露边角

均为倒圆角，表面经过 3 底 2 面水性漆处理，打钉紧

装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

12 张 486.00 5832.00

8
中空 5 格玩具

柜
兴时代

(13) 尺寸：（长 120*宽 30*高 70/75/80cm）±10%，

高 75cm6 个、高 80cm12 个；材质：柜子框架采用 14mm

±1mm 厚橡胶木指接板，柜子层板及边角均为圆角，

表面经过 3 底 2 面水性漆处理，上层两格，下层三格，

打钉紧装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

18 个 896.00 16128.00

9
2层 45度弧形

柜-实木
兴时代

(14) 尺寸：（长 60*宽 30*高 75/80cm）±10%，高

75cm4 个、高 80cm8 个；材质：柜子框架采用 14mm±

1mm 厚橡胶木指接板，柜子层板及边角均为圆角，表

面经过 3 底 2 面水性漆处理，打钉紧装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

12 个 562.00 6744.00

10 基本图书柜 兴时代

(15) 尺寸：（长 120*宽 30*高 75/80cm）±10%，高

75cm2 个、高 80cm4 个；材质：柜子框架采用 14mm±

1mm 厚橡胶木指接板，柜子层板及边角均为圆角，表

面经过 3 底 2 面水性漆处理，内部分四层，打钉紧装

结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

6 个 1458.00 8748.00

11 平板床 兴时代

(17) 尺寸：（长 120*宽 60*高 15cm）±10%；材质：

采用 12mm±1mm 浸渍胶膜纸饰面胶合板。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

120 张 272.00 32640.00

12 幼儿床 兴时代

(18) 尺寸：（长 133*宽 57*高 19cm）±10%；材质：

木质，四脚采用塑料脚可层叠。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

60 张 295.00 17700.00

13 床托 兴时代

(19) 尺寸：（长 136*宽 58*高 8cm）±10%；材质：

钢管烤漆

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

12 个 475.00 5700.00

14 美术长桌 兴时代

(20) 尺寸：（长 200*宽 100*高 52/56cm）±10%，高

52cm2 张、高 56cm4 张；材质：桌子面板采用 18mm±

2mm 厚橡胶木指接板，桌脚采用橡木木方，外露边角

均为倒圆角，表面经过 3 底 2 面水性漆处理，中间设

置凹槽透明作品展示区，榫卯打钉紧装结构。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

6 张 3294.00 19764.00

15 吊柜 1 兴时代

(21) 尺寸：（长 230*宽 40*高 50cm）±10%；材质：

层板侧板均采用 18mm±2mm 厚浸渍胶膜纸饰面胶合

板，采用 PVC 封边条，配件为五金件铰链，边角均为

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

7 个 1944.00 13608.00

圆角；

型号：定制；

16 吊柜 2 兴时代

(23) 尺寸：（长 200*宽 45*高 50cm）±10%；材质：

层板侧板均采用 18mm±2mm 厚浸渍胶膜纸饰面胶合

板，采用 PVC 封边条，配件为五金件铰链，边角均为

圆角；

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

7 个 1674.00 11718.00

17 儿童操作台 兴时代

(24) 尺寸：（长 370*宽 55*高 55cm）±10%；材质：

柜体采用 18mm±2mm 厚浸渍胶膜纸饰面胶合板，台面

采用大理石板；

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

7 个 8919.00 62433.00

18 不锈钢水杯架 兴时代

(25) 尺寸：（长 55*宽 12*高 127cm）±10%；材质：

304 不锈钢，40 位

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

6 个 2279.00 13674.00

19 毛巾挂钩 兴时代

(26) 尺寸：（长 100cm）±10%；材质：木质，9 个

挂位

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

24 个 221.00 5304.00

20 三层柜 兴时代

(27) 尺寸：（长 80*宽 29*高 70cm）±10%；材质：

主框架采用22mm±2mm厚枫木纹三聚氰胺双贴面橡胶

木，层板采用 15mm±1mm 厚枫木纹三聚氰胺双贴面胶

合板，背板为 5mm±0.5mm 枫木纹三聚氰胺双贴面密

度板，木蜡油封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设

计，柜底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1428.00 1428.00

21 教具盒柜 兴时代

(29) 尺寸：（长 80*宽 30*高 70cm）±10%；材质：

主框架采用22mm±2mm厚枫木纹三聚氰胺双贴面橡胶

木，木蜡油封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设计，

柜底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。柜体内部格局分为三列，

每列两侧板内侧各设置 5 根塑胶 PP 条。

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1717.00 1717.00

型号：定制；

22 中空两层柜 兴时代

(30) 尺寸：（长 80*宽 30*高 48cm）±10%；材质：

主框架采用22mm±2mm厚枫木纹三聚氰胺双贴面橡胶

木板，层板采用 15mm 厚枫木纹三聚氰胺双贴面胶合

板。木蜡油封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设计，

柜底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

2 个 1151.00 2302.00

23 中空五格柜 兴时代

(31) 尺寸：（长 80*宽 29*高 48cm）±10%；材质：

主框架采用22mm±2mm厚枫木纹三聚氰胺双贴面橡胶

木，层板采用 15mm 厚枫木纹三聚氰胺双贴面胶合板。

木蜡油封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设计，柜

底配以耐磨塑胶 PP 脚钉，上层二格，下层三格。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1336.00 1336.00

24 九格柜 兴时代

(32) 尺寸：（长 80*宽 29*高 70cm）±10%；材质：

主框架采用22mm±2mm厚枫木纹三聚氰胺双贴面橡胶

木，层板采用 15mm±1mm 厚枫木纹三聚氰胺双贴面胶

合板，背板为 5mm±0.5mm 枫木纹三聚氰胺双贴面密

度板，木蜡油封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设

计，柜底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1814.00 1814.00

25 三格柜 兴时代

(33) 尺寸：（长 80*宽 30*高 29cm）±10%；材质：

框体采用 16mm±1mm 厚枫木纹双贴面刨花板，背板为

5mm 厚枫木纹双贴面密度板，PVC 封边条封边，五金

件紧固，柜体采用踢脚板设计，柜底配以耐磨塑胶 PP

脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 455.00 455.00

26
两层 90 度弧

形柜
兴时代

(34) 尺寸：（长 84*宽 38*高 48cm）±10%；材质：

主框架采用22mm±2mm厚枫木纹三聚氰胺双贴面橡胶

木，层板采用 15mm 厚枫木纹三聚氰胺双贴面胶合板。

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1839.00 1839.00

木蜡油封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设计，柜

底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

27 柜体入口 兴时代

(35) 尺寸：（长 75*宽 7.5*高 123cm）±10%；材质：

主立柱采用松木，油漆处理，入口门及门头采用 15mm

±1mm 厚枫木纹三聚氰胺双贴面胶合，五金件紧固，

防夹手设计，门轴缝隙全包裹。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1514.00 1514.00

28 图书柜 兴时代

(36) 尺寸：（长 60*宽 30*高 50cm）±10%；材质：

框体采用 16mm±1mm 厚枫木纹双贴面刨花板，PVC 封

边条封边，五金件紧固，柜体采用踢脚板设计，柜底

配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

2 个 588.00 1176.00

29 贩卖台 兴时代

(37) 尺寸：（长 60*宽*40 高 94cm）±10%；材质：

侧板采用 22mm±2mm 厚枫木纹双贴面橡胶木，顶板、

中竖板、背板等其他板材采用 15mm±1mm 厚枫木纹双

贴面胶合板，木蜡油封边，五金件紧固，布帘采用棉

布，背面多功能沙发座椅设计，柜体采用踢脚板设计，

柜底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1823.00 1823.00

30 布偶台 兴时代

(38) 尺寸：（长 60*宽 40*高 96cm）±10%；材质：

侧板采用 22mm±2mm 厚枫木纹双贴面橡胶木，顶板、

中竖板、背板等其他板材采用 15mm±1mm 厚枫木纹双

贴面胶合板，木蜡油封边，五金件紧固，布帘采用棉

布，背面多功能沙发座椅设计，柜体采用踢脚板设计，

柜底配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1911.00 1911.00

31 灶台柜 兴时代
(39) 尺寸：（长 39*宽 37*高 51cm）±10%；材质：

框体采用 16mm±1mm 厚三聚氰胺双贴面高密度刨花
广东省

深圳兴时代

教育装备有
1 个 904.00 904.00

板，PVC 封边条封边，五金件紧固，厨房主题图案 UV

油墨打印工艺处理，采用踢脚板设计，柜底配以耐磨

塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

限公司

32
微波炉/冰箱

柜
兴时代

(40) 尺寸：（长 39*宽 37*高 71cm）±10%；材质：

框体采用 16mm±1mm 厚三聚氰胺双贴面高密度刨花

板，PVC 封边条封边，五金件紧固，厨房主题图案 UV

油墨打印工艺处理，采用踢脚板设计，柜底配以耐磨

塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1150.00 1150.00

33 幼儿洗衣机柜 兴时代

(42) 尺寸：（长 39*宽 37*高 51cm）±10%；材质：

框体采用 16mm±1mm 厚三聚氰胺双贴面高密度刨花

板，PVC 封边条封边，五金件紧固，厨房主题图案 UV

油墨打印工艺处理，采用踢脚板设计，柜底配以耐磨

塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 799.00 799.00

34
洗涤台/洗碗

机柜
兴时代

(43) 尺寸：（长 39*宽 37*高 51cm）±10%；材质：

框体采用 16mm±1mm 厚三聚氰胺双贴面高密度刨花

板，PVC 封边条封边，五金件紧固，厨房主题图案 UV

油墨打印工艺处理，采用踢脚板设计，柜底配以耐磨

塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1023.00 1023.00

35 4 人桌 兴时代

(44) 尺寸：（长 80*宽 60*高 52cm）±10%；材质：

桌面采用 25mm±2mm 厚防火板双贴面松木，木蜡油封

边，桌脚采用直径 48mm±4mm 桦木，油漆处理，五金

件紧固，桌面背面设置有4个三瓣花造型ABS连接件，

桌脚使用螺旋安装方式与桌面连接，桌脚底部配置塑

料脚套。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

4 张 920.00 3680.00

36 幼教椅 兴时代

(45) 尺寸：（座高 23cm）±10%；材质：整体采用实

木橡胶木，木蜡油封边，五金件紧固，座椅靠背由一

块弧形板及一根横撑组成，四个椅脚用工字型杆件连

接，椅脚底部配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

18 张 233.00 4194.00

37 平板床 兴时代

(46) 尺寸：（长 120*宽 60*高 15cm）±10%；材质：

采用 12mm±1mm 浸渍胶膜纸饰面胶合板。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

18 张 272.00 4896.00

38
三角支架毛巾

架
兴时代

(47) 尺寸：（长 105*宽 53*高 75cm）±10%；材质：

毛巾架两侧主支撑架采用18mm±1mm厚枫木纹双贴面

胶合板，其他部位采用 15mm±1mm 厚枫木纹双贴面胶

合板，木蜡油封边，五金件紧固，毛巾架配备金属烤

漆挂钩，毛巾架底部配以 4 个万向轮（其中 2个带锁

定）。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1387.00 1387.00

39 换尿布柜 兴时代

(48) 尺寸：（长 49*宽 71*高 79cm）±10%；材质：

框体采用 15mm±1mm 厚三聚氰胺贴面胶合板，木蜡油

封边，五金件紧固，底部配以耐磨塑胶 PP 脚钉。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 1998.00 1998.00

40 尿布垫 兴时代

(49) 尺寸：（长 69*宽 46*高 13cm）±10%；材质：

PVC+海绵。

型号：定制；

广东省

深圳兴时代

教育装备有

限公司

1 个 522.00 522.00

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：374021.00 大写：叁拾柒万肆仟零贰拾壹元整

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商

认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用

综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通

参数）负偏离扣分处理。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目

仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所

投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应商承担。经评审

委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要

求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3.“原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4.所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填

写接受委托生产制造的制造商。

5.以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安

装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技

术和售后服务等其他各项有关费用。

7.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；

投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致

投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为： 兴时代 。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、

制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

/

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

/

5.经验评价

序

号
用户单位 项目名称 时间

用户单位

联系人

用户单位

联系电话

1

深圳市宝安区

沙井蚝乡幼儿

园

深圳市宝安区沙井蚝

乡幼儿园班组部门设

备项目

验收时间

2024.5.20
刘老师

0755-233022

16

2

深圳市宝安区

西乡固戍第二

幼儿园

深圳市宝安区西乡固

戍第二幼儿园班组部

门设备采购

验收时间：

2023.4.17
李老师

0755-299209

88

深圳市宝安区沙井蚝乡幼儿园班组部门设备项目

深圳市宝安区西乡固戍第二幼儿园班组部门设备采购

6.投标人认为需要加以说明的其他内容

/

	投标函
	自行采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	经验评价
	其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）